

V og H Invest ApS

Sønderbro 21, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 62 58 83

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.

Michael Kasper Vadgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V og H Invest ApS Sønderbro 21 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 34 62 58 83
	Stiftet: 7. august 2012
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kenneth Hansen Michael Kasper Vadgaard Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Top Food A/S, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.625 mod -14.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.526.028 mod 797.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-10.625	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.537.860	841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.265	-39
Resultat før skat	1.522.970	788
Skat af årets resultat	3.058	9
Årets resultat	1.526.028	797
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-330.944	0
Udbytte for regnskabsåret	3.250.000	750
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-1.393.028	0
Disponeret i alt	1.526.028	797

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.568.922	5.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.568.922	5.450
Anlægsaktiver i alt	6.568.922	5.450
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	500	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	528.616	381
Tilgodehavender i alt	529.116	382
Likvide beholdninger	90	0
Omsætningsaktiver i alt	529.206	382
Aktiver i alt	7.098.128	5.832

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.190.651	4.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.250.000	750
Egenkapital i alt	<u>6.520.651</u>	<u>5.414</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.294	35
Selskabsskat	360.558	372
Anden gæld	10.625	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.477</u>	<u>418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>577.477</u>	<u>418</u>
Passiver i alt	<u>7.098.128</u>	<u>5.832</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.214	27
Andre finansielle omkostninger	1.051	12
	4.265	39

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i aktierne i Top Food A/S på nominelt 1.000 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.569 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt Top Food A/S's mellemværende med Nordjyske Bank. Mellemværende udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
